Общему Собранию Общественного объединения
«Международная академия системологии»
________________

АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены Общественного объединения
«Международная академия системологии»

Я, ______________________________________________________________________
прошу принять меня в члены Общественного объединения «Международная академия системологии». Поддерживаю цели и задачи Общественного объединения «Международная академия системологии», обязуюсь участвовать в ее деятельности, в установленном порядке уплачивать членские взносы, заботиться об укреплении авторитета Общественного объединения «Международная академия системологии». Обязуюсь также не распространять сведения, касающиеся интеллектуальной собственности Общественного объединения «Международная академия системологии» и ее членов без соответствующего на то решения Общего Собрания.

Профессия:
_____________________________________________________________________________

Сфера научных интересов:
_____________________________________________________________________________

Для связи :
_____________________________________________________________________________

Знание языков:
_________________ (родной), ______________________ (свободно), ___________________ _________________ (могу изъясняться), _______________ _______________(со словарем).

Несколько слов о себе (по желанию): _____________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Настоящим даю согласие на размещение моих персональных данных в Общественном объединении «Международная академия системологии» и его официальном сайте.
Дополнительно сообщаю, что не являюсь членом (участником) ни одной террористической и(или) экстремистской организации, а также любой другой законодательно запрещенной организации.
[bookmark: _GoBack]«____» ___________ 20___ г.
 (подпись)
Приложение:
Фотокопия документа удостоверяющего личность (паспорта).